
Враќања на повеќе или погрешно уплатени средства

Во случај на повеќе или погрешно уплатени средства, странката/субјектот има право да
бара враќање на погрешно уплатените средства.

За остварување на ова право неопходно е странката/субјектот до општина Василево да
поднесе Барање за враќање на повеќе или погрешно уплатени средства.
Барањето може да се пополни директно во просториите на општината или истото да се
преземе од општинската веб страна и пополнето и комплетирано со неопходните прилози
да се достави до архивата на општина Василево.
Прилози кон Барањето:

-фотокопија од Решението
-фотокопија од налогот за уплата (уплатница)
-фотокопија од трансакциска сметка

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


